O presente termo de
apostilamento nº 03/2023 ao contrato SRTB/SC nº 05/2018, com base no artigo 65,
§8º, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e na cláusula sexta do contrato
SRTB/SC nº 05/2018, tem por objetivo reajustar o valor mensal contratado para R$
4.374,54 (quatro mil trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos),
com efeitos a partir de 11/07/2023.. Vigência: 01/10/2018 a 30/09/2023. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 52.494,48. Data de Assinatura: 02/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 02/08/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 5/2023 - UASG 170131

Número do Contrato: 23/2021.
Nº Processo: 10880.101607/2020-53.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REG. ADM. DO ME - SAO PAULO. Contratado:
16.433.749/0001-62 - RV MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA. Objeto: O valor mensal
passará de R$ 25.812,00 (vinte e cinco mil oitocentos e doze reais) para R$ 27.257,47
(vinte e sete mil duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta e sete centavos).. Vigência:
01/05/2021 a 30/04/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 654.179,28. Data de
Assinatura: 02/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 02/08/2023).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO